令和３年１０月４日

会員 各位

沼津工業高等専門学校教育後援会

会 長

支部長

令和３年度支部会の開催について(通知)

日頃より教育後援会の活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

さて、令和３年度の支部会を下記のとおり開催いたしますので、ご出席くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日時・場所

■浜松支部

日時：令和３年１１月６日（土） １０時開始（受付９時４５分～）

場所：サーラシティ浜松 ３階 スクエア A

浜松市中区砂山町１５５－１（施設駐車場有）

■静岡支部

日時：令和３年１１月６日（土）１５時開始（受付１４時４５分～）

場所：レイアップ御幸町ビル ５階 ５－D

静岡市葵区御幸町１１－８（近隣有料駐車場有）

■三島支部

日時：令和３年１１月７日（日） １４時開始（受付１３時４５分～）

場所：沼津高専 図書館１階 視聴覚教室

■富士支部

日時：令和３年１１月１４日（日）１０時開始（受付９時４５分～）

場所：沼津高専 図書館１階 視聴覚教室

■沼津支部

日時：令和３年１１月１４日（日） １４時開始（受付１３時４５分～）

場所：沼津高専 図書館１階 視聴覚教室

２ 次第（予定） 挨拶(支部長、会長、校長)、校務報告、事業報告、部会報告、令和４年度役員選出等

(内容は支部により異なります)

新型コロナウイルス感染症拡大の防止対策について

・出席される際は、下記の注意事項をご確認のうえ、最大限の注意をはらい、可能な限り出席者ご自身で感染防止に

努めていただきますようお願い申し上げます。

・当日は自宅で体温測定・健康チェックを行い、発熱（３７．５℃以上、または平熱比１℃超過）、咳、風邪の症状

がある場合は、出席をご遠慮ください。

・必ずマスクを着用してください。

・原則として他の支部会へのご出席はできません。

・ご出席は各家庭おひとり様までとさせていただきます。

以上

【 問い合わせ・連絡先 】教育後援会事務局

  TEL/FAX：055-926-5802 MAIL：kouen@numazu-ct.ac.jp